
Hakenleitersteigen - Frauen
16. LM der Feuerwehren des Landes Brandenburg - 20.09.2025

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Bestzeit

1. Lisette Jüngling Sonnewalde 8,23 8,00 8,00

2. Cindy Ahnert Libbenichen 9,15 9,44 9,15

3. Lilly Götze Libbenichen 12,81 9,35 9,35

4. Stefanie Frey Kolkwitz 9,50 9,76 9,50

5. Kimberley Josie Fabian Libbenichen 10,81 9,63 9,63

6. Kirsten Noack LDS 1 9,69 9,97 9,69

7. Lea Prüfer Guben 10,23 11,67 10,23

8. Lisa-Marie Gottschling Gahlen 11,92 10,28 10,28

9. Anja Aldermann Forst-Horno 10,51 10,58 10,51

10. Lisa Ludwig LDS 1 10,67 11,05 10,67

11. Melanie Srocka Kathlow 11,00 10,76 10,76

12. Anne-Kathrin Laske Sonnewalde 10,84 10,91 10,84

13. Josefin Jüngling Sonnewalde 11,54 10,97 10,97

14. Ella Babben Sonnewalde 11,44 11,55 11,44

15. Sandy Drendel LDS 3 12,00 11,83 11,83

16. Susann Jüngling Sonnewalde 13,12 15,79 13,12

17. Vanessa Maskow Genschmar 13,84 13,81 13,81

18. Antonia Bosset Genschmar 15,32 14,21 14,21

19. Nicole Paulick Forst-Horno N N N
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Hakenleitersteigen - Frauen - Mannschaftswertung
16. LM der Feuerwehren des Landes Brandenburg - 20.09.2025

Platz Name Summe

1. FF Libbenichen 28,13

2. FF Sonnewalde 29,81

10. FF Kolkwitz o.W.

10. LK Dahme-Spreewald 1 o.W.

10. FF Guben o.W.

10. FF Gahlen o.W.

10. FF Forst-Horno o.W.

10. FF Kathlow o.W.

10. LK Dahme-Spreewald 3 o.W.

10. FF Genschmar o.W.
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FF Libbenichen 28,13

Cindy Ahnert 9,15

Lilly Götze 9,35

Kimberley Josie Fabian 9,63

FF Sonnewalde 29,81

Lisette Jüngling 8,00

Anne-Kathrin Laske 10,84

Josefin Jüngling 10,97

Ella Babben 11,44

Susann Jüngling 13,12

FF Kolkwitz o.W.

Stefanie Frey 9,50

LK Dahme-Spreewald 1 o.W.

Kirsten Noack 9,69

Lisa Ludwig 10,67

FF Guben o.W.

Lea Prüfer 10,23

FF Gahlen o.W.

Lisa-Marie Gottschling 10,28

FF Forst-Horno o.W.

Anja Aldermann 10,51

Nicole Paulick N

FF Kathlow o.W.

Melanie Srocka 10,76

LK Dahme-Spreewald 3 o.W.

Sandy Drendel 11,83

FF Genschmar o.W.

Vanessa Maskow 13,81

Antonia Bosset 14,21
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